# ندائے خلافت

www.tanzeem.org

18؄12 شعبان 1430ھ / 10؄4 اگست 2009ء

## دورِ فتن میں اتباع سنت کا حکم

دین کی غربت اور اچھیت کے دور کو حدیثوں میں دورِ فتن بھی کہا گیا ہے، کیونکہ یہ انسان کے فکر و عمل کی آزمائش کا دور ہوتا ہے۔ اس میں ایسے زبردست فتنے ابھرتے ہیں کہ بعض اوقات بڑے باہمت اور مخلص اشخاص بھی ان سے پوری طرح محفوظ نہیں رہ پاتے۔

وہ اگر Do more کی قوالی کرتے ہیں تو اس لیے کہ وہ جانتے ہیں کہ ہمیں انکار نہیں ہو سکتا۔ لہذا وہ گن پونٹ پر ہم سے اپنے (بقیہ صفحہ 18 پر)

تا خلافت کی بنا، دنیا میں ہو پھر استوار
لا کہ نہیں سے ڈھونڈ کر اسلاف کا قلب و جگر

قیام خلافت کا نقیب

لاہور

ہفت روزہ

ندائے خلافت

جلد 12 تا 18 شعبان 1430ھ شماره
18 4 تا 10 اگست 2009ء 31

بانی: اقتدار احمد مرحوم
مدیر مسئول: حافظ عارف سعید
نائب مدیر: محبوب الحق عاجز

مجلس ادارت

سید قاسم محمود۔ ایوب بیگ مرزا
محمد یونس جنجوعہ
عمران طباعت: شیخ رحیم الدین

پبلشر: محمد سعید اسعد، طابع: رشید احمد چودھری
مطبع: مکتبہ جدید پریس ریلوے روڈ لاہور

مرکزی دفتر تنظیم اسلامی: